



«حسین گراوند» بعنوان سرپرست بخشداری کهریزک معرفی شد

صفحه ۷



شهر کهریزک مهد «گل کلم» در ایران

صفحه ۴ - ۵

سرقت موبایل از رانندگان تاکسی اینترنتی سارق جوان به ۱۰ مورد اعتراف کرد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق جوان که تحت پوشش مسافر تاکسی اینترنتی به سرقت تلفن همراه آنان اقدام می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی در این باره اظهار داشت: در پی تشکیل پرونده در پلیس آگاهی شهرستان ری مبنی بر سرقت...

صفحه ۶



شهردار قیامدشت خیر داد: افزایش مجوز تراکم ساختمانی در شهر قیامدشت

صفحه ۶



شهردار منطقه ۲۰
نام پرستار بامسئولیت پذیری، ایثار و
از خود گذشتگی عجیب شده است
۳



بازدید معاون اداره کل راه و
شهرسازی استان تهران از کوچه
پس کوچه های باقر شهر
۳



رئیس تعاون روستایی بخش کهریزک:
تامین ۱۵ درصد گل کلم پایتخت
در کهریزک
۷



اجرای بیش از ۴۶ هزار مترمربع
آسفالت ریزی در معابرو
خیابان های شهر حسن آباد
۸

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری عنوان کرد:

بازرسی از ۱۷۴۵ واحد صنفی در مهر ماه سال ۱۴۰۲

صفحه ۲



رئیس اتاق اصناف شهرستان ری عنوان کرد:

بازرسی از ۱۷۴۵ واحد صنفی در مهر ماه سال ۱۴۰۲

وی افزود: اتاق اصناف براساس چارچوب قانون بر واحدهای صنفی نظارت و رسیدگی میکند و در این مدت ۹۳ واحد صنفی به دلیل تخلفات، گرانفروشی، کم فروشی، عدم درج قیمت و... منجر به تشکیل پرونده تخلف به ارزش تقریبی، ۴ میلیارد و ۹۷۱ میلیون و ۱۶ هزار ریال گردید.

ایشان ابراز داشت: در مهر ماه سال جاری بازرسان اتاق اصناف در بازرسی از واحدهای صنفی سطح شهرستان ۲۳ مورد کم فروشی، ۲۰ مورد عدم درج قیمت، ۲۵ مورد گرانفروشی، ۱۵ عدم صدور صورت حساب و ... را به ثبت رسانده و پرونده تخلف برای متخلفان تشکیل شد.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری تصریح کرد: ۶۰ مورد گشت مشترک با همکاری فرمانداری ویژه شهرستان ری، اداره تعزیرات، اداره اماکن، اداره دامپزشکی، اداره بهداشت و ... از صنوف در سطح شهرستان ری انجام شده است.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری در پایان گفت: در این مدت ۶۵ واحد صنفی فاقد پروانه کسب ساماندهی شده و ۱۷۳ واحد صنفی اخطار پلمب دریافت کردند. همچنین در این مدت ۱۹۴ مورد شکایت در واحد بازرسی و نظارت اتاق اصناف شهرستان ری به ثبت رسیده که توسط بازرسان بررسی و منجر به تشکیل پرونده گردیده است.



سید محسن کشاورزی، رئیس اتاق اصناف شهرستان ری اظهار داشت: ۳ تیم بازرسی اتاق اصناف شهرستان ری در دو نوبت صبح و عصر بر واحدهای صنفی و روند توزیع و فروش بازار نظارت میکنند و در مهر ماه گذشته ۱۷۴۵ واحد صنفی مورد بازرسی قرار گرفتند.

آغاز دوره جدید فعالیت هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف کباب و چلو کباب شهرستان ری



مراسم تحویل اعتبارنامه منتخبین اتحادیه صنف کباب و چلو کباب شهرستان ری با حضور مهندس یعقوب نژاد رئیس کمیسیون نظارت شهرستان، سید محسن کشاورزی رئیس اتاق اصناف شهرستان و اعضای جدید هیات مدیره و بازرسی اتحادیه مذکور در محل اداره صمت شهرستان ری برگزار گردید.

در این مراسم مهندس یعقوب نژاد ضمن تشکر از زحمات اعضای محترم هیات مدیره سابق، حرکت در مسیر اجرای قانون و تلاش در جهت ساماندهی هرچه بهتر صنف را از منتخبین جدید خواستار شد.

شایان ذکر است؛ آقایان محمد اکبری به عنوان رئیس اتحادیه، مسلم کریمی نایب رئیس اول، مهرداد اسکندری نایب رئیس دوم، علی طائی دبیر، خانم لیلا دلخانی خزانه دار و آقای ناصر ابوالقاسمی به عنوان بازرسی برای مدت چهار سال به عنوان هیئت مدیره اتحادیه صنف کباب و چلو کباب، رستوران داران و سفرخانه داران شهرستان ری انتخاب شدند.

اخبار کوتاه از اتاق اصناف شهرستان ری

حضور و بازرسی اعضای کمیسیون ماده ۳۹ اتاق اصناف ری از اتحادیه صنف آهن فروشان شهرستان ری

جلسه این کمیسیون در راستای انجام وظایف محوله وفق قانون نظام صنفی در اتحادیه های صنفی، در اتحادیه صنف آهن فروشان و انبارهای کالاهای تجاری و سردخانه داران و باسکول داران و برشکاران شهرستان ری تشکیل شد.



حضور و بازرسی اعضای کمیسیون ماده ۳۹ اتاق اصناف ری از اتحادیه صنف الکتریک و سیم کش ساختمانی ری

جلسه این کمیسیون در راستای انجام وظایف محوله وفق قانون نظام صنفی در اتحادیه های صنفی، در اتحادیه صنف الکتریک و سیم کش ساختمانی شهرستان ری تشکیل شد.



بخشنامه مهم اتاق اصناف ایران در خصوص

فرایند مدیریت ابلاغ تا وصول بدهی

حق عضویت سالیانه

در این بخشنامه فرایند و ملاحظات ثبت حق عضویت سالیانه، ابلاغ سیستمی و پرداخت توسط واحدهای صنفی تشریح شده است.

همچنین آموزشهای لازم در این بخشنامه فرایند و ملاحظات ثبت حق عضویت سالیانه، ابلاغ سیستمی و پرداخت توسط واحدهای صنفی نیز به صورت کامل توضیح داده شده است.

کلید کسبه و اصناف می توانند آموزشهای لازم در خصوص فرآیند کار را در سامانه نوین اصناف در آپارات مشاهده نمایند.

شایان ذکر است؛ وصول حق عضویت سالیانه خارج از سامانه نوین اصناف ممنوع است و کلید وجوه که مصوب کمیسیونهای نظارت هستند میبایست در بستر سامانه نوین اصناف دریافت شوند.

شهردار منطقه ۲۰

نام پرستار با مسئولیت پذیری، ایثار و از خود گذشتگی عین شده است



کادر پرستاری است. گفتنی است، به طور همزمان تقدیر از پرستاران در مراکز درمانی شاخص نواحی ۶ گانه منطقه شامل درمانگاه شهدای شهر ری، بیمارستان شهدای هفتم تیر، درمانگاه خیریه حضرت علی اصغر (ع)، درمانگاه دارالشفا حرم حضرت عبدالعظیم (ع) و بیمارستان رازی با حضور شهرداران، معاونین و روسای اجتماعی با اهدای شاخه های گل و لوح سپاس از کادر درمان و پرستاران تقدیر شد. لازم به ذکر است تجلیل از پرستاران نمونه در سرای محلات و دیدار با خانواده معظم شهدا از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه سلامت منطقه می باشد.

همزمان با ولادت مظهر مهربانی و عطوفت، حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار، با حضور مدیر کل سلامت شهرداری تهران و شهردار منطقه ۲۰ از پرستاران بیمارستان فیروز آبادی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰؛ همزمان با میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار، حمید صاحب مدیر کل سلامت شهرداری تهران و رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰ به همراهی حجت الاسلام والمسلمین کنگرلو، دکتر علی طیبی رئیس بیمارستان فیروز آبادی، مهدی عرب مدیریت مرکز آموزشی و درمانی بیمارستان فیروز آبادی، طی مراسمی با اهدای شاخه های گل و لوح سپاس از کادر درمان و پرستاران این بیمارستان قدردانی به عمل آوردند.

رضا شنگی شهردار منطقه در آستانه فرارسیدن روز پرستار در مراسم تجلیل از کادر پرستاری بیمارستان فیروز آبادی اظهار کرد: کادر پرستاری و نظام سلامت در گذشته بارها ایثارگری و فداکاری خود را برای سلامت مردم و نجات جان بیماران نشان داده اند که دوران کرونا مثال بارز آن بود.

شنگی ضمن قدردانی از خدمات کلیه پرستاران و کادر درمان بیمارستان فیروز آبادی گفت: تلاش و تعهد همه جانبه شما در تسکین آلام بیماران اجری عظیم و ماندگار به همراه دارد و دعای خیر التیام یافتگان بدرقه دست های پرتوان شما خواهران و برادرانم است. حمید صاحب مدیر کل سلامت شهرداری تهران در ادامه با بیان اینکه وظیفه شهرداری زیست پذیر کردن شهر و در دسترس قرار دادن خدمات شهری برای همه اقشار جامعه است بیان داشت: بدون حضور پرستاران مفهوم سلامت کامل نیست و از این رو، شهرداری تمام قد در کنار کادر سلامت و پیش قراولان عرصه درمان خصوصا



بازدید معاون اداره کل راه و شهرسازی استان تهران از کوچه های باقرشهر



که بیش از ۶ ساعت به طول انجامید معاونین و کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی استان تهران با وضعیت بافت فرسوده؛ صنایع همجوار؛ حریم و مشکلاتی که در شهرسازی وجود داشت آشنا شدند و این اشراف بر وضعیت؛ موجب تسهیل در تصمیم گیری های شهرسازی خواهد شد. شهردار باقرشهر در پایان خاطر نشان کرد: تمام تلاش ما در مجموعه شهرداری خدمت به مردم باقرشهر است تا شهروندان عزیز ما کمترین مشکل را به خاطر طرح های شهرسازی متحمل شوند و انتظار داریم بعضی از مشکلات شهروندان که در این زمینه وجود دارد با اصلاحاتی که انجام می دهیم به امید خدا برطرف شود.



تصمیم گیری برای پرونده های شهری در مراجع مختلف کمترین مشکل را داشته باشیم و عزیزی که در خصوص طرح های شهری تصمیم گیری می کنند از نزدیک مشکلات شهر باقرشهر را مشاهده کرده باشند. شهردار باقرشهر اظهار داشت: متأسفانه بافت فرسوده و ساخت و سازهای غیر مجازی که در گذشته انجام شده با استانداردهای شهری مغایرت دارد و بنده از بدو ورود پیگیر اصلاح این وضعیت به نفع مردم بودم و با تمام توان هم دنبال تسهیل قوانین در راستای بازسازی و رفع مشکلات هستیم و بازدید امروز هم در این راستا انجام شد تا بتوانیم مدیران تصمیم گیر در صدور مجوز ها را از نزدیک با مشکلات مردم آشنا کنیم و خدا را شکر در این بازدید طولانی

در اقدامی بی سابقه معاونین و کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی استان تهران به دعوت شهردار باقرشهر برای اشراف بر وضعیت ساخت و سازها و بافت فرسوده از کوچه پس کوچه های شهر؛ صنایع و حریم باقرشهر بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر؛ به دعوت شهردار باقرشهر با حضور مجتبی شهبازی معاون شهرسازی و معماری، معاونین و کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی استان تهران و نمایندگان مشاور طرح جامع باقرشهر، از وضعیت ساخت و ساز و شهرسازی در سطح شهر و حریم به ویژه بافت فرسوده بازدید شد. در این بازدید میدانی که بیش از ۶ ساعت به طول انجامید معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان تهران از نزدیک در جریان وضعیت شهرسازی، مشکلات مردم، بافت فرسوده، حریم شهری؛ صنایع و محور های ارتباطی باقرشهر قرار گرفت که این اشراف اطلاعاتی برای تصمیم سازی ارگان های بالادستی در صدور مجوز های لازم بسیار مهم و حیاتی خواهد بود. مرتضی همتی شهردار باقرشهر در این بازدید با تأکید بر اصلاح برخی از قوانین به نفع مردم اظهار داشت: تمام سعی ما بر این است تا مشکلات مردم باقرشهر به گوش مسئولان بالادستی برسد تا در فرآیندهای

شهر کهریزک مهد «گل کلم» در ایران

شهردار کهریزک با اشاره به ظرفیت قابل توجه شهر کهریزک در حوزه کشاورزی اظهار کرد: کهریزک از دیرباز تاثیر بسزایی در کشاورزی و تولید محصولات استان تهران داشته اما با استقرار صنایع آلاینده در مجاورت و همچنین داخل شهر رفته‌رفته کشاورزی این منطقه دچار چالش شده است.

وی افزود: صنایع آلاینده و انبارهای بخش کهریزک ظرفیت کشاورزی این بخش از شهرستان ری را از بین برده لذا با برگزاری جشنواره برداشت گل کلم در شهر کهریزک تلاش کردیم این شهر را با وجود مشکلات و معضلاتی که از شهر تهران به آن تحمیل شده به هویت اصلی خود نزدیک کنیم.

کلهر در ادامه گفت: کهریزک را معمولاً با مشکلات آن از جمله صنایع آلاینده، آرادکوه، بهشت زهرا(س)، کمپهای متعدد ترک اعتیاد و غیره می‌شناسند، اما این‌ها مشکلاتی است که ما هر روزه در شهر کهریزک با آنها دست و پنجه نرم می‌کنیم تا هویت اصلی این شهر را حفظ کنیم.

وی تصریح کرد: این جشنواره نمایشگاهی متشکل از ۵۰ غرفه است که در حوزه‌های عرضه گل کلم که تولید محصولات کشاورزی کشاورزان همین منطقه است و نیز محصولات فرآوری شده خانگی فعالیت می‌کنند.

شهردار کهریزک در پایان با اشاره به اینکه بخش کهریزک دارای ظرفیت‌های متعددی است، خاطرنشان کرد: حدود ۳۶۶ هکتار از زمین‌های کهریزک زیر کشت گل کلم است که هر هکتار به طور متوسط حدود ۴۰ الی ۵۰ تن از این محصول را تولید می‌کند.



نخستین جشنواره برداشت گل کلم با حضور مهدی باب الحوائجی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، حسین گراوند سرپرست بخش‌داری کهریزک، علی کلهر شهردار کهریزک، همتی شهردار باقرشهر و با حضور میهمان معنوی این جشنواره حضرت حجت الاسلام باقری امام جمعه بخش کهریزک و جمع کثیری از غرفه داران محصولات کشاورزی؛ و صنایع غذایی آغاز شد.

۳۶۶ هکتار از زمین‌های کهریزک زیر کشت گل کلم است

علی کلهر در مراسم افتتاحیه جشنواره برداشت گل کلم گفت: کهریزک در سال‌های متوالی مورد بی‌مهری قرار گرفته اما، ظرفیت صنعتی و کشاورزی، و مردم تلاشگری دارد که با تولید محصولات خوب به فکر سلامتی مردم تهران هستند و ای کاش تهران هم به فکر مردم کهریزک باشد.

شهردار کهریزک اظهار کرد: فلسفه وجودی نمایشگاه معرفی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بخش کهریزک و روستاییان است چرا که بخش کهریزک به واسطه وجود برخی مراکز مانند پالایشگاه تهران و آلودگی‌های آن، بهشت زهرا، پزشکی قانونی، مراکز ترک اعتیاد معتادین متجاهر، مرکز جمع‌آوری زباله آرادکوه و چندین مرکز دیگر در اذهان عمومی خوشنام نیست و به همین سبب پتانسیل‌ها توانمندی‌های موجود در آن مغفول و فراموش شده است.

وی افزود: خاک مناسب، آب و هوای مطلوب و خاک حاصلخیز در این بخش زمینه‌های مناسب کشاورزی و کشت این محصول را فراهم آورده است بطوری که بیشترین سطح زیر کشت گل کلم در استان تهران و حتی در سطح کشور به این بخش تعلق دارد.

کلهر گفت: جامعه هدف این رویداد فرهنگی به طور خاص مردم تهران هستند و سعی ما بر این است تا نوع نگاه مردم با شنیدن نام کهریزک به موضوعات خوب تغییر پیدا کند و لازمه این کار، شناسایی استعدادها و ظرفیت‌های شهرستان و بخش کهریزک و معرفی الگوهای مناسب از جمله مقام‌های ورزشی در سطح استان، ملی و بین‌المللی، محصولات پژوهش محور، صنعتگران، منابع انسانی، هنرمندان و فرهیختگان و ... می‌باشند.

فرماندار ویژه ری:

ثروت آفرینی در روستاها باید تقویت شود



فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: ثروت آفرینی در روستاها باید تقویت شود و بخشداران و دهیاران در این زمینه بیشتر فعالیت داشته باشند.

مهدی باب الحوائجی در حاشیه برگزاری جشن برداشت گل کلم در شهر کهریزک در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ارائه محصولات روستایی از اهداف برگزاری این گونه نمایشگاه‌ها می‌باشد، محصولات ارائه شده باید شناسنامه دار بشوند و هویت





مدیر فرهنگی و اجتماعی شهرداری کهریزک: برگزاری برنامه های متنوع و شاد در حاشیه نمایشگاه گل کلم

جلال حمزه، مدیر فرهنگی و اجتماعی شهرداری کهریزک در خصوص بخش های مختلف جشنواره بزرگ گل کلم کهریزک گفت: علی کلهر شهردار کهریزک با در نظر گرفتن فصل برداشت گل کلم ایده برگزاری جشنواره را مطرح کردند که با همکاری تمام معاونت های شهرداری در طی یک هفته مقدمات برگزاری این جشنواره آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه در حاشیه این جشنواره برنامه های مختلف فرهنگی و شاد تدارک دیده شده گفت: همزمان با آغاز جشنواره، پس از سخنرانی فرماندار ویژه شهرستان ری و شهردار کهریزک با حضور مسئولان شهرستان فعالیت جشنواره آغاز شد و تا ساعت شش عصر گروه های موسیقی نغمه داستان، عمو باربد، موسیقی سنتی و اهدای جوایز نیز از برنامه های جانبی این جشنواره بود.

وی همچنین اضافه کرد: همزمان با ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار برنامه تلویزیونی حسین اکبری و استند آپ حسین عیوضی و همچنین کنسرت موسیقی سینا درخشنده در محوطه اجرا شد.

مدیر روابط عمومی شهرداری کهریزک: ایجاد فضایی سراسر همدلی، وفاق، شور و نشاط در جشنواره گل کلم

رسول محمدپور، مدیر روابط عمومی شهرداری کهریزک با اعلام این مطلب به خبرنگاران و اصحاب رسانه اظهار داشت: علی کلهر شهردار کهریزک با ایده و هدفی اثرگذار با برگزاری جشنواره برداشت گل کلم، با ابتکار و نگرشی که بیانگر درایت و نوع تفکر عمیق و هوشمندانه اوست، در راستای ایجاد فضایی سراسر همدلی، وفاق، شور و نشاط، امنیت خاطر و با شناساندن ظرفیتهای موجود در شهر کهریزک، مشارکت مردم و مسئولین را به صحنه آورده که خود جلوه ای خاص از نقش آفرینی یک شهردار مبتکر، مردمی و جهادی است که طرح و اقدام وی مورد تأیید امام جمعه، فرماندار، مسئولین و مردم منطقه گردید و بازتاب خوبی در سطح استان و شهرستان داشت.

وی افزود: اصحاب رسانه و خبرنگاران نیز با انعکاس و تبلیغ و ترویج این ابتکار عمل موثر، پویا و بالنده ی شهردار کهریزک و همکاران خویم در شهرداری کهریزک، تاثیر ارزنده، قابل قبول و شایسته ای در این امر داشته اند که بدینوسیله از زحمات و خدمات ارزشمند اصحاب رسانه تقدیر و تشکر می نمایم.

گزارش: رضا فغانی

بخشی به آنها باعث برند سازی در بخش و شهرستان ری خواهد شد. فرماندار ویژه شهرستان ری با تشکر از برگزاری این رویداد شایسته گفت: امروز اقتصاد و تولید مقوله اساسی برای کشور است. تولیدی مفیدی است که بازار پیش بینی شده دارد. محصولی در بازار قابل ارائه است که مشخصات روشن داشته و برند شده باشد. وی افزود: محصول «به» اصفهان، زعفران مشهد نمونه ای از این اقدامات است. قطعاً شناسنامه دار کردن محصولات یکی از اصول اقتصادی است. معرفی گل کلم به عنوان محصول سالم کشاورزی گام مثبتی در این راستا به شمار می آید. لذا باید گل کلم کهریزک به عنوان محصولی سالم و خارج از آلودگی شناخته شود و فرایند فرآوری کردن محصول ادامه پیدا کند.

باب الحوائجی اظهار کرد: اقتصاد و تولید یکی از مولفه ها و مقوله های اساسی برای کشور است و برگزاری جشنواره های اینچنینی تأثیر بسزایی در رونق اقتصادی مشاغل و به ویژه مشاغل خانگی خواهد داشت. وی افزود: تولیدی می تواند ماندگار باشد که بازار آن پیش بینی شود و در نهایت محصولی را ما می توانیم به بازار ارائه کنیم که دارای مشخصه های دقیق و تعریف شده باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه با اشاره به ظرفیت قابل توجه کهریزک در تولید گل کلم گفت: در زمینه تولید محصول گل کلم برندسازی و الگوی سازی باید مورد توجه قرار گیرد زیرا که محصولی می تواند بازار خوبی داشته باشد که معرفی و برندسازی آن به خوبی انجام شده باشد.

وی ادامه داد: شناسنامه دار کردن محصول در امر برندسازی بسیار حائز اهمیت است و با توجه به شیوه کشت گل کلم در کهریزک و تأکید مدیران جهاد کشاورزی بر سلامت محصول، به طور قطع گل کلم تولیدی کهریزک پس از شناسنامه دار شدن و عرضه به بازار با استقبال خوبی مواجه خواهد شد.

معاون استاندار تهران بیان کرد: محصول با کیفیت و سالم که مطابق با استانداردهای کشاورزی است با فرآوری توسعه یافته و توانایی عرضه گسترده در بازارها را خواهد داشت.

باب الحوائجی افزود: این جشنواره باعث تشویق کشاورزان در تولید محصول باکیفیت و همچنین شناساندن این ظرفیت قابل توجه در سطح کشور می شود و در پی آن شاهد اشتغالزایی روستایی و بازگشت پول به روستاها خواهیم بود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: با برندسازی و توسعه فرآوری در بخش کهریزک توسعه مشاغل خانگی، توسعه اقتصاد در روستاها عملیاتی می شود و در نهایت سبب اقتصاد خانوار را غنی تر خواهد کرد.



شهردار قیامدشت خبر داد:

افزایش مجوز تراکم ساختمانی در شهر قیامدشت

شهردار قیامدشت: ملاک ما قانون است

هر گونه پیش روی در بنای ساختمانها تخریب می گردد

شهردار قیامدشت در جلسه کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قیامدشت که با حضور اعضای این شورا و تعدادی از سازندگان ساختمانی برگزار شد بر رعایت کامل قانون و دستورالعمل های شورای عالی معماری و شهرسازی کشور تاکید کرد و گفت: ملاک شهرداری قیامدشت در روند فعالیت های ساخت و سازهای ساختمانی قانون است و با هر گونه پیش آمدگی برخلاف پروانه های صادره شهرداری، مقابله می گردد. «حسین ترکاشوند» افزود: با توجه به ابلاغ جدید استانداری تهران در افزایش تعداد طبقات و تراکم های ساختمانی در شهر قیامدشت، دیدگاه شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت در حمایت از ساخت و ساز و رونق آن است؛ چرا که این امر به احیای بافت های فرسوده، بازآفرینی شهری و جلوگیری از بحران در هنگام وقوع بلایای طبیعی و رفاه و سلامت شهروندان کمک می نماید. «حسین سبحانی» رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قیامدشت نیز در این جلسه بر تداوم پیگیری های پارلمان شهری در حل مشکلات شهرسازی شهر قیامدشت تاکید کرد.



جلسه شورای اسلامی شهر قیامدشت با حضور شهردار قیامدشت برگزار شد.

در این جلسه «حسین ترکاشوند» شهردار قیامدشت جزئیات مصوبه اخیر استانداری تهران در خصوص نحوه افزایش تراکم ساختمانی در شهر قیامدشت را تشریح کرد.

وی با قدردانی از حمایت اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت و تلاش حوزه شهرسازی و معماری شهرداری قیامدشت از سال ۱۳۹۶ تا کنون گفت: بر اساس این مصوبه، از امروز به املاک واقع در گذرهای هشت متری با متراژ دویست متر مربع، تراکم ۱۸۰ درصد و به شرط تجمیع با املاک مجاور، تراکم ساختمانی تا سقف ۲۴۰ درصد تعلق می گیرد.

به گفته شهردار قیامدشت، کمک به اجرای طرح جهش مسکن، رونق ساخت و ساز، باز آفرینی شهری محلات ناکارآمد، بهسازی بافتهای فرسوده، تجمیع پلاک های ریز دانه و کمک به رفاه و افزایش کیفیت زندگی شهروندان از جمله مزیت های اجرای این طرح است.



سرهنگ طرهانی مطرح کرد:

سرقت موبایل از رانندگان تاکسی اینترنتی؛ سارق جوان به ۱۰ مورد اعتراف کرد

دستگیری سارقان مغازه های موبایل فروشی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام و دستگیری باند ۳ نفره سرقت از مغازه های موبایل فروشی در محدوده شهرری خبر داد.

طرهانی افزود: آبان ماه امسال به دنبال چند فقره وقوع سرقت از مغازه های موبایل فروشی در محدوده شهرری دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با حضور عوامل پلیس آگاهی در محل مشخص شد سارق یا سارقان با استفاده از ابزار مخصوص نسبت به تخریب کرکره و شکستن شیشه ویرترین مغازه اقدام کرده و تلفن های همراه را به سرقت می بردند. این مسئول اظهارداشت: تیم عملیات کلاتری پلیس آگاهی با استفاده از سرخ های بدست آمده و تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم هویت و مخفیگاه هر سه متهم را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با بدست آوردن این اطلاعات بلافاصله با هماهنگی های قضایی گروهی از کارآگاهان در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر سه متهم را در مخفیگاهشان در محدوده ری دستگیر و به کلاتری منتقل کردند.



سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اعزام متهم به دادرسی شهرری خاطر نشان کرد: هنگام مسافر کشی در نرم افزار های اینترنتی یا به صورت عبوری با توجه به عدم شناسایی مسافران و ضعف این افزارها در شناسایی هویت استفاده کنندگان به شدت احتیاط کرده و به راحتی در دام افراد سودجو و تبهکار گرفتار نشوند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوکی مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق جوان که تحت پوشش مسافر تاکسی اینترنتی به سرقت تلفن همراه آنان اقدام می کرد، خبر داد.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی در این باره اظهار داشت: در پی تشکیل پرونده در پلیس آگاهی شهرستان ری مبنی بر سرقت تلفن همراه از رانندگان تاکسی های اینترنتی توسط یک فرد جوان با پوشش مسافر در آبان ماه امسال، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان آن پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های تخصصی مشخص شد سارق فردی حدوداً ۲۵ ساله با موهای بلند که با بدست آوردن این اطلاعات گشت زنی های نا محسوس پلیس آگاهی آغاز شد. این مسئول خاطر نشان کرد: عوامل مبارزه با سرقت پلیس آگاهی روز گذشته در حین گشت زنی موفق به دستگیری سارق شدند و هنگام دستگیری سه دستگاه تلفن همراه مسروقه از وی کشف که به همراه متهم به مقر پلیس انتقال داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم جوان در تحقیقات انجام شده به بزه ارتکابی و ۱۰ فقره سرقت به همین روش اعتراف کرد.

«حسین گراوند» بعنوان سرپرست بخشداری کهریزک معرفی شد

مراسم تکریم و معارفه بخشدار کهریزک با حضور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان برگزار شد.

جلسه تکریم و معارفه بخشدار کهریزک با حضور مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان برگزار و حکم انتصاب حسین گراوند به عنوان سرپرست جدید بخشداری کهریزک به وی ابلاغ و از زحمات هادی بادلی به جهت تصدی پست سرپرستی بخشداری طی ۸ ماه گذشته تقدیر بعمل آمد.

مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در این جلسه با اشاره به برخی از ویژگی‌های مهم پذیرش مسئولیت توسط افراد در بدنه اجرایی کشور، عنوان کرد: در نظام مقدس جمهوری اسلامی پذیرش مسئولیت با تفکری مبتنی بر حدیث شریف «کلکم راع و کلکم مسؤول عن رعیتة» مسئولیت‌ها و پذیرش آنها را از رنگ مادی خارج و به سمت و سوی تفکرات معنوی و اعتقادی سوق می‌دهد. در تفکر معنوی عرض و عملکرد مسئولیت بر طول و مدت آن ارجحیت دارد. وی ادامه داد: خلوص نیت در انجام مسئولیت یعنی هر عملی را به خاطر خداوند و در راه کسب رضایت او انجام دهیم. همه ما میزها و حیطة مسئولیتی خود را جدا از آنکه چه وسعت و جایگاهی داشته باشد میبایست به محل خدمت خالصانه تبدیل و پس از آن مسئولیت را به محل آزمون مادی و معنوی خود قرار دهیم. باب الحوائجی افزود: همه انسان‌ها ذاتا کمال‌گرا و خواهان رشد و ترقی جایگاه خود می‌باشند. در میان مسئولین و کارکنان اگر که ما از آزمون مادی و معنوی خود سربلند خارج شویم قطعاً نگاه دقیقی به ما خواهد شد و جهت ارتقاء و نقش آفرینی بیشتر مورد توجه قرار خواهیم گرفت و مسیر پیشرفت برای ما هموارتر خواهد شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه به شرح برخی از وظایف بخشداران پرداخت و گفت: یکی از مهمترین موضوعات جامعه برقراری امنیت می‌باشد که لازمه برقراری امنیت و دادن احساس خوب امنیت به مردم همکاری تنگاتنگ با مجموعه شورای تأمین و نیروهای نظامی و انتظامی است. از دیگر مطالبات مردمی نیز ایجاد اشتغال پایدار و کاهش سطح بیکاری می‌باشد که میبایست مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی افزود: مسئولین در نظام اسلامی میبایست



مرجع و ملجأ مردم و مسبب امیدآفرینی در میان جامعه باشند. باتسهیل در امور، روان سازی چرخه اداری و خود را از مردم و برای مردم دانستن می‌توان نور امید را در دل‌های آنها زنده کرد و رضایت ایشان را جلب نمود.

وی ادامه داد: مهمترین نکته‌ای که میبایست مورد توجه تمامی مسئولین و کارکنان ادارات قرار گیرد، انتخاب عنوان دولت مردمی برای دولت حضرت آیت الله رئیسی است. این عنوان وظیفه ما و تمامی کارگزاران و خادمین ملت در بدنه دولت را سنگین تر نموده است. مهربانی با مردم، رأفت، تکریم، احترام و مردم‌داری میبایست در اولویت کارهای ما قرار داشته باشد. شایان ذکر است؛ «حسین گراوند» از اهالی باقرشهر و از مدیران جوان و باتجربه شهرستان ری است که در سوابق خود مسئولیت‌هایی چون عضویت در دوره چهارم و پنجم شورای اسلامی باقرشهر، مدیر امور اداری شهرداری باقرشهر و مدیر کل مدارس غیرانتفاعی وزارت آموزش و پرورش را دارا است.

تأمین ۱۵ درصد گل کلم پایتخت در کهریزک

رضا کلهر در گفتگو با ستاد خبری نخستین جشنواره گل کلم کهریزک با ارائه آمار تولیدات محصولات کشاورزی در منطقه کهریزک گفت: در بخش کهریزک به طور میانگین دو هزار هکتار گندم کشت می‌شود. همچنین ۱۵۰۰ هکتار هم جو و ذرت برداشت می‌شود که این تولیدات نقش مهمی در اقتصاد این منطقه ایفا می‌کند.

وی تأکید کرد: بیش از ۱۵ درصد گل کلم استان تهران در منطقه کهریزک کشت می‌شود و به طور متوسط هر هکتار حدود ۵۰ الی ۶۰ تن گل کلم برداشت می‌شود.

کلهر با تأکید بر اینکه طبق آمار سال گذشته حدود ۱۹۱۰ نفر کشاورز در روستاهای بخش کهریزک در حال فعالیت هستند؛ گفت: تولید انبوه محصول گل کلم در اشتغال زایی و مسائلی نظیر خوراک دام تأثیر دارد. لذا هدف از این جشنواره نشان دادن ظرفیت‌های اقتصادی مردم کهریزک بود که خوشبختانه با استقبال مردم و مسئولان این امر محقق شد.



رئیس تعاون روستایی بخش کهریزک از تأمین ۱۵ درصد گل کلم استان تهران در بخش کهریزک خبر داد.

همین راستا مسابقاتی را در سطح محلات، روستاها و دهیاری‌های شهرستان برگزار و ضمن آنکه با گرفتن میزبانی برخی مسابقات در سطح استان سعی کردیم توجهات را به کشتی جلب کنیم. این اقدامات خوشبختانه در کشتی شهری تأثیرگذار بوده و الان در رده‌های سنی پایه در کشتی آزاد و فرنگی حرف اول را می‌زنیم. وی افزود: در کشتی فرنگی قهرمان استان شدیم و در کشتی آزاد و در رده سنی نونهالان و نوجوانان در توابع نیز قهرمان شدیم. در پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان کشور هفته گذشته در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد، محمدمین ساقی در وزن ۴۵ کیلوگرم مدال طلا و اصغر قلندرنا در وزن ۴۸ کیلوگرم مدال برنز گرفتند و به نوعی چرخ کشتی شهری راه افتاده و در آینده نزدیک همین نفرات می‌توانند جا پای بزرگان بگذارند.



انتظاری که مثلاً داریم که دوباره کشتی‌گیری مانند حمید سوریان داشته باشیم هنوز برآورده نشده بود و در کشتی آزاد در سطح استان هم حرفی برای گفتن نداشتیم وی اظهار کرد: در ۲ سال گذشته سعی کردیم با هم‌اندیشی با پیشکسوتان و بزرگان کشتی شهری، برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشیم و در

شهری قطب کشتی کشور

رئیس هیئت کشتی شهرستان ری گفت: به دنبال برگزاری تورنمنت بین‌المللی کشتی در رده سنی نوجوانان یا جوانان به نام یکی از نامداران کشتی این خطه در شهری هستیم. سیدمهدی میرجعفری اظهار داشت: شهری قطب کشتی تهران و ایران است و ۲ مدال طلای حمید سوریان و علیرضا دبیر در بازی‌های المپیک خود گویای این مطلب است. متاسفانه چندین سالی بود که کشتی شهری به خصوص خصوص در کشتی آزاد افت کرده بود و با این وجود در کشتی فرنگی در سطح کشوری نمایندگان ما مقام‌هایی کسب کردند با این وجود

اجرای بیش از ۴۶ هزار مترمربع آسفالت ریزی در معابر و خیابان‌های شهر حسن آباد



ادامه پروژه روکش آسفالت معابر شهر بویژه بلوار اصلی با توجه به مصوبه شورای محترم در دست اقدام است و پس از تعیین پیمانکار پروژه به زودی آغاز خواهد شد.

شهردار حسن آباد گفت: طی ۸ ماهه نخست سال جاری ۴۶ هزار مترمربع از معابر شهر حسن آباد با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال روکش آسفالت شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد: شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد مناسب‌سازی و عملیات روکش آسفالت مکانیزه در معابر شهر بویژه در محور اصلی را از مهم‌ترین برنامه‌های شهرداری دانست و افزود: باتوجه به قرار گرفتن جاده ترانزیت پایتخت به شهرها و استانهای جنوبی کشور و عبور ماشین آلات سنگین از بلوار اصلی این شهر و باتوجه به اینکه یکی از مطالبات شهروندان موضوع روکش آسفالت بلوار امام خمینی (ره) و معابر دیگر شهری بویژه ورودی شهر حسن آباد از مسیر آزادراه خلیج فارس بوده است، شهرداری براساس اولویت بندی و براساس مصوبه شورای محترم و انجام مراحل قانونی و تامین پیمانکار، پروژه آسفالت معابر را آغاز و تاکنون ۴۶ هزار مترمربع از معابر شهر از جمله بلوار امام خمینی (ره) در محله کنارگرد، ورودی شهر حسن آباد از مسیر آزادراه خلیج فارس، میدان قائم، خیابان بسیج، خیابان شهدای هویزه، انتهای خیابان مصلی و تعدادی از معابر فرعی شهر با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال به انجام رسید. وی در ادامه از اختصاص اعتبار ۸۰ میلیاردی به روکش آسفالت معابر شهر خبر داد و افزود:

بازدید میدانی مدیریت شهری از پروژه ساماندهی ورودی شهر حسن آباد

از این بازدید را اطلاع از میزان پیشرفت پروژه در دست اجرا عنوان کرد و گفت: در این بازدید رئیس محترم شورای شهر، نایب رئیس شورای اسلامی نیز شاهد اجرای بی وقفه پروژه این بودند که امید می رود روند اجرایی با سرعتی قابل قبول تا بهره برداری کامل که شامل اجرای طرح کاشت نهال و نصب پایه چراغهای روشنایی ادامه یابد. وی در ادامه بازدید با تاکید بر افزایش سرعت عملیات این پروژه و پروژه های عمرانی شهرداری با توجه به شروع فصل سرما افزود: این شهرداری با تلاش های شبانه روزی سعی دارد پروژه های عمرانی در دست اجرا را با دقت و سرعت هرچه تمام تر به پایان برساند.



ساماندهی ورودی شهر حسن آباد با اجرای عملیات رفوژمیانی از میدان شهدای فشافویه تا پلیس راه آغاز شده است، هدف

شهردار حسن آباد، رئیس شورای اسلامی شهر از محل اجرای پروژه رفوژ میانی در طرح ساماندهی ورودی شهر بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت و چگونگی مراحل کار آن قرار گرفتند.

شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد به همراه حسن ایلاتلو رئیس شورای اسلامی شهر حسن آباد، سیدمجتبی موسویان نایب رئیس شورای اسلامی شهر، محمدجواد قمی معاونت فرهنگی اجتماعی و ورزشی و سرپرست خدمات شهری شهرداری حسن آباد از پروژه ساماندهی ورودی شهر از میدان شهدا تا پلیس راه بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت و چگونگی مراحل اجرای این پروژه قرار گرفتند. شیرزاد یعقوبی در جریان بازدید پروژه

شهردار مطرح کرد:

بهسازی و ساماندهی حدفاصل میدان شهدای فشافویه تا پلیس راه پاسخ به مطالبه‌های دیرینه از سوی شهروندان حسن آباد فشافویه

پلیس راه (خارج از محدوده قانونی شهرداری) بوده که با توافقات صورت گرفته فیما بین شهرداری و اداره راه و ترابری مقرر شده بود عملیات روکش این محدوده استراتژیک ورودی شهر حسن آباد توسط اداره راه انجام شود و اجرای عملیات رفوژ میانی شامل جدولگذاری، اجرای فضای سبز و نصب تیرهای روشنایی به عهده شهرداری باشد که پس از انجام مراحل قانونی مصوبه شورای محترم و تامین پیمانکار، بهسازی و ساماندهی این نقطه از ورودی شهر از روز گذشته آغاز شد.

ایشان در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از شهروندان که با صبوری، شهرداری و مدیریت شهری را در رسیدن به اهداف و اجرای پروژه ها یاری می کنند افزود: لازمه داشتن شهری آراسته و زیبا مشارکت و همدلی شهروندان است.



شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد با اشاره به یکی از مطالبات دیرینه شهروندان حسن آباد و ساکنین منطقه فشافویه که ساماندهی ورودی شهر از میدان شهدا تا پلیس راه بوده است از آغاز عملیات بهسازی و ساماندهی آن خبر داد. وی افزود: ورودی شهر حسن آباد از میدان شهدا تا

اكتساب «مهدی ایلاتلو» به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش فشافویه



طی حکمی از سوی یوسف زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری مهدی ایلاتلو به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش فشافویه منصوب شد.

آئین معارفه با حضور یوسف زاده رئیس اداره، صمدی معاونت توسعه امور ورزش اداره، آقابابائی مسئول اماکن و نظارت اداره برگزار و حکم سرپرستی مهدی ایلاتلو به وی ابلاغ و از

زحمات محمد یاری در طول تصدی مسئولیت تقدیر و تشکر بعمل آمد.

برادر ارجمند «جناب آقای مهدی ایلاتلو»

عضو محترم شورای اسلامی شهر حسن آباد

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهر حسن آباد و بخش فشافویه که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد، تبریک عرض می نمایم.

امید است در سایه الطاف الهی و بهره مندی از توانمندی های ارزنده شما شاهد توسعه هرچه بیشتر ورزش شهر باشیم.

با آرزوی توفیق الهی

شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد

حسن ایلاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد